
DODATEK Č. 3
34224

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC S.P.

či.: - /
PID: RSDEXAJJCG 
Doručeno: 03.05.2024 
Listu dokumentu: 6 
PŘÍLOHA: 1(1)

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969 

ISPROFIN: 500 116 0009 
Č. dodatku : 08DPU-001503

„1/62 Mojžíř, most ev. č. 62-007 estakáda Mojžíř - PD, IČ, AD“ 
č. smlouvy Objednatele: 08PU-002448

Tento Dodatek č. 3 byl sepsán

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic s.p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

email:
tel:

email:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
............. ........................................
.............................................................................
...........................................................................
............................................................................
...............................
.............................
......................................................................
.........................................
.............................
...................................................................... 
..............
................................... 
.............................

Konsorcium APIS -  SATRA -  PONTEX -  RÁMCOVÁ SMLOUVA 2017 
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 -  Michle
IČO: 61853267
DIČ: CZ61853267
zápis v obchodním rejstříku: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

31260
právní forma: společnost s ručením omezeným

1



bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 
.............................

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:
(vedoucí člen konsorcia)

..................................................... 
.......................................... 
................................. 
....................
................................................................................ 
..........
.......................................... 
....................

SATRA, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
(řádný člen konsorcia)

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
(řádný člen konsorcia)

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 -  Braník
40763439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany41)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10.10.2019 Prováděcí smlouvu (Smlouvu o dílo) 
ě. 08PU-002448, uzavřenou na projektové práce v rámci zakázky „1/62 Mojžíř, most ev.č. 
62-007 estakáda Mojžíř -  PD, IČ, AD11 (dále jen „Smlouva11), dne 28. 01. 2022 
Dodatek č. 1 a dne 06. 12. 2022 Dodatek č. 2.

II.
Předmět dodatku

1. Předmět tohoto Dodatku č. 3 je změna ustanovení čl. III. Doba a místo plnění, bodu 1, 
Smlouvy:

Původní znění dle Smlouvy:
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

2



zahájení prací: ode dne účinnosti této Smlouvy.
ukončení prací a specifikace případných etap:
a) záborovy elaborát pro rozhodnutí o dalším postupu přípravy - 3 týdny od nabytí 

účinnosti smlouvy
b) koncept DUR - 4 týdny od rozhodnutí bude-li nutno DUR zpracovávat (nebude-li 

nutno DUR zpracovávat, potom plnění pokračuje konceptem DSP)
c) čistopis DÚR - 1 týden po předání výsledku kontroly PD -  technického posouzení 

dokumentace
d) IČ pro získání UR -  podání žádosti: 6 týdnů od předání čistopisu DUR
e) - dokončení IČ: dnem nabytí právní moci UR
f) koncept DSP - 4 týdny od vydání pravomocného UR bylo-li vydáno, jinak 12 týdnů 

od předání záborového elaborátu pro rozhodnutí o dalším postupu přípravy
g) čistopis DSP - 1 týden po předání výsledku kontroly PD -  technického posouzení 

dokumentace
h) IČ pro DSP vč. majetkoprávního vypořádání -  dokončení: dnem nabytí právní moci 

posledního stavebního povolení či jiného dokladu stavebního úřadu, na základě 
kterého lze zahájit realizaci stavby

i) koncept VD-ZDS - do 2 týdnů od nabytí právní moci posledního stavebního povolení 
či jiného dokladu stavebního úřadu, na základě kterého lze zahájit realizaci stavby

j) VD-ZDS pro zadávací řízení stavby - nejpozději 4 týdny od doby předání výsledků 
kontroly konceptu VD-ZDS, nebo do doby 4 týdnů od doby nabytí právní moci 
posledního stavebního povolení, podle toho, co nastane později

k) čistopis VD-ZDS - na pokyn objednatele, po dokončení výběrového řízení na 
zhotovitele stavby (po podpisu smlouvy se zhotovitelem stavby) v případě změn PDPS 
v průběhu VŘ na zhotovitele stavby z důvodu zapracování změn na základě 
dodatečných informací.

l) ukončení smlouvy - po dokončení autorského dozoru v rámci realizace stavby, 
předpokládané ukončení 48 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy.

Znění dle Dodatku č. 2:

a. záborovy elaborát pro rozhodnutí o dalším postupu přípravy - 3 týdny od nabytí 
účinnosti smlouvy

b. koncept DUR - 4 týdny od rozhodnutí bude-li nutno DUR zpracovávat (nebude-li 
nutno DUR zpracovávat, potom plnění pokračuje konceptem DSP)

c. čistopis DÚR - 1 týden po předání výsledku kontroly PD -  technického posouzení 
dokumentace

d. IČ pro získání UR -  podání žádosti: 6 týdnů od předání čistopisu DUR
e. - dokončení IČ: dnem nabytí právní moci UR
f. koncept DUSP - do konce 10/2022



g. čistopis DUSP -  do 4 týdnů po předání výsledku kontroly PD -  technického 
posouzení dokumentace

IC pro DUSP vč. majetkoprávního vypořádání - podání žádosti o poslední stavební 
povolení -  nejpozději do 2 týdnů od schválení čistopisu DUSP Objednatelem; 
dokončení: dnem nabytí právní moci posledního stavebního povolení či jiného dokladu 
stavebního úřadu, na základě kterého lze zahájit realizaci stavby;

h. koncept VD-ZDS - do 2 týdnů od nabytí právní moci posledního stavebního povolení 
či jiného dokladu stavebního úřadu, na základě kterého lze zahájit realizaci stavby

i. VD-ZDS pro zadávací řízení stavby - nejpozději 4 týdny od doby předání výsledků 
kontroly konceptu VD-ZDS, nebo do doby 4 týdnů od doby nabytí právní moci 
posledního stavebního povolení, podle toho, co nastane později

j. čistopis VD-ZDS - na pokyn Objednatele, po dokončení výběrového řízení na 
zhotovitele stavby (po podpisu smlouvy se zhotovitelem stavby) v případě změn PDPS 
v průběhu VŘ na zhotovitele stavby z důvodu zapracování změn na základě 
dodatečných informací.

k. ukončení smlouvy - po dokončení autorského dozoru v rámci realizace stavby, 
předpokládané ukončení 48 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy.

Ujednáním rovněž dochází ke změně ustanovení v Příloze č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu 
plnění u ustanovení Počtu vyhotovení (v případě dokumentace) a ustanovení Fakturace.
Nové znění dle Dodatku č. 3:

f. koncept DUSP -  3 měsíce od účinnosti tohoto dodatku.

g. čistopis DUSP -  3 týdny od předání připomínek.

IC pro DUSP - podání žádosti do 3 měsíců od schválení Čistopisu DUSP. Dokončení 
dnem nabytí právní moci posledního správního rozhodnutí.

l. koncept PDPS -  3 týdny od ukončení IČ pro DUSP.

2. Změna ustanovení čl. II Cena za dílo Smlouvy:
Původní znění dle smlouvy:
Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet 
cen jednotlivých dílčích činností, tj.:
PD + IČ + AD: 
bez DPH: 6 830 030,- Kč 
DPH: 1 434 306,30 Kč 
včetně DPH: 8 264 336,30 Kč
Podrobná specifikace ceny tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy.

Znění dle dodatku č. 1:
Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet 
cen jednotlivých dílčích činností, tj.:
PD + IČ + AD:

4



Cena dle Smlouvy bez DPH: 
Navýšení v souladu s Dodatkem č. 1:
Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

Nové znění dle dodatku č. 3:

6 830 030,00 Kě 
921 800,00 Kč

7 751 830,00 Kč
1 627 884,30 Kč 
9 379 714,30 Kč

Cena dle Smlouvy bez DPH: 
Navýšení v souladu s Dodatkem č. 1: 
Navýšení v souladu s Dodatkem č. 3:
Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

6 830 030,00 Kč 
921 800,00 Kč 
499 000,00 Kč

8 250 830,00 Kč 
1 732 674,30 Kč
9 983 504,30 Kč

III.
Odůvodnění

Z důvodu zajištění průjezdnosti silnice přes most ev. č. 13-082 v rámci objízdné trasy i pro 
nákladní dopravu se úprava termínů týká projektové dokumentace pro mostní provizorium a 
dochází 1 doplnění původní PD o projektovou dokumentaci na instalaci mostního provizoria.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají 
v platnosti a bez jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po jednom (1) stejnopisu.

Příloha č. 1: Podrobná specifikace ceny-2024-02

5



Na důkaz svého souhlasu s tímto Dodatkem č. 3 Smluvní strany připojily své podpisy:

V Chomutově dne Q § -Q5* 2824 V Praze dne " 2 "05" 2024

PODEPSÁN  ̂ PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silníc a dálnic s.p. za Zhotovitele: Konsorcium APIS-

SATRA-PONTEX- RÁMCOVÁ 
SMLOUVA 2017
zastoupené vedoucím účastníkem 
sdružení Ateliérem projektování 
inženýrských staveb, s.r.o.

Podp

Jmén
Funkce: ředitel Správy Chomutov

Podpis:
Jméno:
Funkce: jednatel

tkUČ-,' i  J)„cJq /Z- A - i  ^  C* opru- w-199?

6



AKCE

1/62 Mojžíř, most ev. č. 62-007 estakáda Mojžíř- PD, IČ, AD
žlutě - vypln í uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem v 
Rámcové smlouvě - část 

DÚR*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem v 
Rámcové smlouvě - část 

Výkon IČ k Ú R * )

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem v 
Rámcové smlouvě - část 

DSP*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem v 
Rámcové smlouvě - část 

Výkon IČ k SP vč. 
majetkopr. projednání*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem v 
Rámcové smlouvě - část 

VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli - autorský 

dozor (v Kč bez 
DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč bez 
DPH****)

162 900  000 0,850% 0,285% 1,250% 0,585% 1,100% 800

22 0 0 0  000 0,850% 0,285% 1,250% 0,585% 1,100% 800

15 0 0 0  000 0,850% 0,285% 1,250% 0,585% 1,100% 800
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

X X X X X 250

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci - DODATEK 1 33

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci - DODATEK 3 20

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky ***)

— — — — — —
7 700 500

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky ***)

— — — — — —
8 740 469

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky ***)

— — — — — —
9 449 539

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH m m m m MM m m í M MMi MM 6 830 030

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH - dodatek 1 m m MM m m M i ^M ^M 921800

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH - dodatek 3 M i m m ^M m m ^M 499 000

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH - CELEK m m í m m m m MMi m m 8 250 830

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 81,86% 86,13% 82,17 % 92,61 % 94,81% 98,77 % 87,31 %

*) Uchazeč použije při ocenění %  poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento %  poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové 
smlouvě
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je  příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) 
Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" příslušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci

***) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit
****) Celková cena bez DPH uvedená vTabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou vNabídkové tabulce uchazeče. —

mm
^ 0

"o
r -
orc>

L  □  TD O  3 '
2 ° 5 r  s
=  5  ■' > ,= i

■ 3 SO  o  v *  2
■ ■ m  S .  
a  X  I co «  > F

í£ ir\5 oS I ^  °

"o  : I •

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce 
t. 2-6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR 
Rozdíl:
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k ÚR 
Rozdíl:
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP 
Rozdíl:
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k SP 
Rozdíl:
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 6. část VD-ZDS 
Rozdíl:


